



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 026 035  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: A LA CARTE PRODUKTER AS  
Forretningsadresse: Grorudveien 55  
0976 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Erik Dæhli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	213 238 742	158 755 007
<b>Sum inntekter</b>		<b>213 238 742</b>	<b>158 755 007</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		176 693 049	124 351 969
Lønnskostnad	2, 3	14 171 512	12 373 795
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	4	515 806	519 578
Annen driftskostnad	5, 6	10 172 774	8 951 210
<b>Sum kostnader</b>		<b>201 553 141</b>	<b>146 196 552</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 685 601</b>	<b>12 558 455</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		185 843	143 832
Annen finansinntekt		834 754	514 144
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 020 597</b>	<b>657 976</b>
Annen rentekostnad		480 721	539 928
Annen finanskostnad		1 528 054	1 279 160
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 008 775</b>	<b>1 819 088</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-988 179</b>	<b>-1 161 112</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 697 422</b>	<b>11 397 343</b>
Skattekostnad	7	2 476 597	2 527 061
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 220 826</b>	<b>8 870 282</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 220 825</b>	<b>8 870 282</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			67 989
Annen egenkapital		8 220 825	8 802 293
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 220 825</b>	<b>8 870 282</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	50 114	98 499
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>50 114</b>	<b>98 499</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	4, 9	3 196 508	2 552 360
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 196 508</b>	<b>2 552 360</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		163 749
Investeringer i tilknyttet selskap	11	36 080 754	31 248 754
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	3 919 805	3 718 962
Andre fordringer		17 534	71 459
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 018 093</b>	<b>35 202 924</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>43 264 715</b>	<b>37 853 783</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9, 13	20 869 992	15 631 496
<b>Sum varer</b>		<b>20 869 992</b>	<b>15 631 496</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	19 523 530	16 228 894
Andre fordringer		2 974 136	3 314 647
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 497 667</b>	<b>19 543 541</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	1 678 043	559 721
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 678 043</b>	<b>559 721</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 045 701</b>	<b>35 734 758</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 310 416</b>	<b>73 588 541</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (142.100 aksjer a kr.10,00)	16	1 421 000	1 421 000
Overkurs		19 134 007	19 134 007
Annen innskutt egenkapital		7 704 580	7 704 580
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 259 587</b>	<b>28 259 587</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		28 525 961	19 508 966
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 525 961</b>	<b>19 508 966</b>
<b>Sum egenkapital</b>	17	<b>56 785 549</b>	<b>47 768 553</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 750 000	6 784 095
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 750 000</b>	<b>6 784 095</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 750 000</b>	<b>6 784 095</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 398 487	
Leverandørgjeld		11 712 802	8 408 246
Betalbar skatt	7	2 333 353	2 480 274
Skyldige offentlige avgifter		1 178 800	2 158 614
Kortsiktig konserngjeld			701 007
Annen kortsiktig gjeld		4 151 426	5 287 752
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 774 868</b>	<b>19 035 893</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 524 868</b>	<b>25 819 988</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 310 416</b>	<b>73 588 541</b>



## Noter 2022

### A LA CARTE PRODUKTER AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Valuta

Omregning av utenlandsk valuta skjer til dagskurser.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Kontantsstrømoppstilling

Kontantsstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



Selskapet fusjonerte 28.september 2022 med Alac AS. A la Carte Produkter AS var overtakende selskap. Fusjonen ble gjennomført med selskapskontinuitet som en vederlagsfri vertikal mor-datter-fusjon etter de forenklete reglene i regnskapsloven. Fusjonen hadde regnskaps- og skattemessig virkning fra 01.01.2022. Sammenligningstall er ikke omarbeidet for fusjonen.



## Note 1 - Transaksjoner med nærstående partner

A La Carte Produkter AS er salgsorganisasjonen for Salsus AS. Det betyr at A La Carte Produkter AS kjøper hele omsetningen til Salsus, kr 106 699 276,- eks.mva

Salg av varer til Salsus AS er kr. 439 648,- eks mva

## Note 2 - Lønnskostnader og OTP

	2022	2021
Lønn	11 928 434	10 556 479
Arbeidsgiveravgift	1 718 314	1 400 053
Pensjonskostnader	230 395	159 578
Andre ytelser	294 369	257 685
<b>Sum</b>	<b>14 171 512</b>	<b>12 373 795</b>

Foretaket har sysselsatt 14 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonskostnadene er premie til kollektivinnskuddsordning eksklusive folketrygdavgift. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 739 097	27 564	184 480

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	5 064 570
Tilgang i året	1 159 954
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>6 224 524</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(2 512 210)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(3 028 016)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>3 196 508</b>
Årets avskrivninger	(515 806)
Økonomisk levetid	3 - 10 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær og Saldo</b>	<b>10 - 33,33 %</b>

## Note 5 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	316 500	330 125
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>316 500</b>	<b>330 125</b>

## Note 6 - Leiekostnader

Leiekostnader	2021	2022	Løpetid
Lokalet	2 376 922	2 949 461	2027
Andre leiekostnader	826 477	827 950	årlig
<b>SUM</b>	<b>3 203 399</b>	<b>3 777 411</b>	

Ingen maskinleier varer lengre enn 5 år.



## Note 7 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	10 697 422	11 397 343
+/- Permanente forskjeller	128 660	89 295
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(219 934)	(125 498)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>10 606 148</b>	<b>11 361 140</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	2 333 353	2 499 451
Sum	2 333 353	2 499 451
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	94 859	
+/- Endring i utsatt skatt	48 385	27 610
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2 476 597</b>	<b>2 527 061</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	2 333 353	2 499 451
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden		(19 177)
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 333 353</b>	<b>2 480 274</b>

## Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	239 670	444 864	(205 194)
Omløpsmidler	(687 393)	(672 653)	(14 740)
Sum midlertidige forskjeller	(447 723)	(227 789)	(219 934)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>(98 499)</b>	<b>(50 114)</b>	<b>(48 385)</b>

## Note 9 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 750 000	6 250 000
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	0	534 095
<b>Sum pantesikret gjeld</b>	<b>9 750 000</b>	<b>6 784 095</b>
Balanseført verdi av pansatte eiendeler (driftsløsøre/inventar)	3 196 508	2 552 360
Varer	20 869 992	15 631 496
<b>Sum</b>	<b>24 066 500</b>	<b>18 183 856</b>

Gjeld til kredittinstitusjoner er 2 serielån med 4 nedbetalinger i året slik at kr 2 000 000,- forfaller innen 1 år. I 2022 er kr 1 500 000,- nedbetalt.

## Note 10 - Investering i Datterselskap

Den 28. september 2022 fusjonerte datterselskapet Alac AS inn i A La Carte Produkter AS. Sammenligningstall er ikke omarbeidet for fusjonen.



## Note 11 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital "31. desember 2022"	Selskapets resultat for 2022
Salsus AS	Kongsvinger	42,77%	28 647 323	18 692 093

Det er ingen stemmerettsbegrensninger på aksjene. Selskapet er balanseført etter kostmetoden. Salg til og mellom selskapene er gjennomført etter normale forretningsmessige prinsipper.

## Note 12 - Ansvarlig lån

Ansvarlig lån til Salsus AS, NOK 3 millioner. 3mnd Nibor med tillegg av 3,5%. Renter legges til hovedstol. Saldo per 31.12.2022 er kr 3 919 805,-

## Note 13 - Varer

Alle varer på lageret er ferdigvarer.

Varebeholdning	2022	2021
Ferdigvarer	21 169 992	15 931 496
Nedskrivning	(300 000)	(300 000)
<b>Sum</b>	<b>20 869 992</b>	<b>15 631 496</b>

## Note 14 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	19 923 530	16 628 894
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(400 000)	(400 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>19 523 530</b>	<b>16 228 894</b>

## Note 15 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 485 546. Skyldig skattetrekk er kr 465 693. Økningen i skattetrekk i bonus som ble kjørt etter 31.12.22 gjelder 2022. Skattemidlene er overført skattetrekkskonto i januar.

## Note 16 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	142 100	10,00	1 421 000,00
<b>Sum</b>	<b>142 100</b>		<b>1 421 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Szabo, Bela (dalig leder/styremedlem)	32 700	23,01%	Ordinære aksjer
Storkleiven AS	27 950	19,67%	Ordinære aksjer
Dæhli, Jan Erik (styrets leder)	22 000	15,48%	Ordinære aksjer
Skålvoll, Monica Villegas (styremedlem)	27 000	19,00%	Ordinære aksjer
K.jacobsen Invest AS	29 450	20,72%	Ordinære aksjer
Herregårdskroen AS	3 000	2,11%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>142 100</b>	<b>100,00%</b>	



**Note 17 - Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2022	1 421 000	19 134 007	7 704 580	19 508 966	47 768 553
Årets resultat				8 220 825	8 220 825
Fusjon				796 171	796 171
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>1 421 000</b>	<b>19 134 007</b>	<b>7 704 580</b>	<b>28 520 784</b>	<b>56 785 549</b>



## ÅRSBERETNING 2022 – A LA CARTE PRODUKTER AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

A la Carte Produkter AS driver import og engrossalg av næringsmidler, spesialisert i høykvalitets gourmetprodukter, samt eksport av kraft og saus fra produsenten Salsus AS under merkenavnene Home Chef, SALSUS og forskjellig private merker.

Selskapets virksomhet foregår i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 158 i fjor til MNOK 213 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 8 220 825 mens det året før ble NOK 8 870 282. 2022 var et økonomisk meget tilfredsstillende år til tross for at ikke resultatet økte i samme grad som omsetningen. Men mindre marginer som følge av dyrere innkjøp gjorde at resultatet ikke fikk samme utvikling som omsetningen.

Det har i 2022 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 2 770 215, mens driftsresultatet utgjorde NOK 11 685 601. Differansen skyldes i hovedsak endring i lager, debitorer, kreditorer, andre tidsavgrensningsposter og skatt. Omsetningsøkningen har igjen medført betydelig større lager og kundefordringer enn tidligere år. Ut over investering i tilknyttet selskap på MNOK 5 har det ikke vært vesentlige investeringer i selskapet i 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 1 678 043 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 69 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 74 % pr. 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god. Pr. 31.12.2022 er selskapets omløpsmidler vesentlig større enn kortsiktig gjeld.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 88,3 sammenlignet med MNOK 73,5 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 64,3 %, sammenlignet med 64,9 % pr. 31.12.2021.

### Egne aksjer

Selskapet eier ingen egne aksjer.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er god. Det er fortsatt en sterk økning i etterspørselen etter selskapets produkter, med særlig stor økning i omsetningen fra markeder utenfor Norge. Selskapets virksomhet preges av konkurranse, men selskapet har et unikt produkt i eksportmarkedet som er konkurransedyktig.



Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Økte priser fra leverandører har i stor grad blitt overført til våre kunder, og vil bare i begrenset grad påvirke lønnsomheten for selskapet på kort sikt. Selskapets salg har hittil vært rettet mot det norske markedet, men ca. 30 % av inntektene var i 2021 knyttet til salg i Europa. Det forventes at denne andelen vil øke ytterligere i fremtiden. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Selskapet vil satse bevisst på storhusholdningsmarkedet i Norge samt markedsføring mot eksportmarkedet med henblikk på å øke andelen av selskapets salg utenfor Norge.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

A la Carte Produkter AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

A la Carte Produkter AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en stadig større del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Men endringer i euro utgjør en større risiko for innkjøp siden nesten halvparten av selskapets kjøp kommer fra leverandører som fakturerer i euro. Salget i euro reduserer eksponeringen mot valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og har heller ikke sett noen negativ utvikling i forfalte fordringer i 2022. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 19 523 530 i 2022. Dette innebærer en økning fra NOK 16 228 894 i 2021. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i A la Carte Produkter AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i A la Carte Produkter AS:

Annen egenkapital	8 220 825
<b>Totalt disponert</b>	<b>8 220 825</b>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 70 dager i 2022 (2,2 % av totale dager i selskapet), sammenlignet med 6 dager i 2021 (0,2 %).

Det har ikke vært noen skader eller uhell i 2022.

## Forsikring

Selskapet har forsikring for drift, vanlig ansvarsforsikring, biler, maskiner, utstyr og ansatte, men ikke forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet (styreansvarsforsikring).

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Av selskapets 14 ansatte er 5 kvinner.

Det gjennomføres årlige medarbeidersamtaler som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og



livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Oslo 08/05 - 2023

Jan Erik Dæhli  
Styreleder

Bela Szabo  
Styremedlem/daglig leder

Knut Jacobsen  
Styremedlem

Monica Skålvoll  
Styremedlem

Dag Fredrik Arnesen  
Styremedlem



## Electronic signature

*Signed by*

**Narvesen, Henrik**



*Date and time* (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

08.05.2023 17.56.48

*Date of birth*

1983-10-25

*Signature method*

Norwegian BankID

This document is signed electronically.

The electronic signature is legally binding. This page is added to provide basic information about the electronic signature(s), and the signed document can be read on the following page(s). Attached is also a PDF with more detailed information about the electronic signature(s), and also an XML file with the contents of the signature(s). The attachments can be used to verify the electronic signature(s) if needed.



## NARVESEN REVISJON

Til generalforsamlingen i A La Carte Produkter AS

Narvesen Revisjon AS  
Storgata 4, 2212 Kongsvinger  
Org.nr.: 912 663 930 MVA  
[www.narvesenrevisjon.no](http://www.narvesenrevisjon.no)

	Note	2022	2021
<b>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</b>			
Årsresultat		8 220 825	8 870 282
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	92 788
+ Ordinære avskrivninger		515 806	519 578
+/- Endring i utsatt skatt		48 385	27 610
Tilført fra årets virksomhet		<u>8 785 016</u>	<u>9 510 258</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(5 228 577)	(11 975 392)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>(786 224)</u>	<u>539 178</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>2 770 215</u>	<u>(1 925 956)</u>
<b>Likvider tilført/brukt på investeringer:</b>			
- Investeringer i varige driftsmidler		(1 159 954)	(1 148 027)
+/- Endring andre investeringer		<u>(4 815 169)</u>	<u>(265 746)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(5 975 123)</u>	<u>(1 413 773)</u>
<b>Likvider tilført/brukt på finansiering:</b>			
+ Opptak av ny gjeld ( korts. og langs.)		3 527 059	582 593
+ Innbetaling av egenkapital		796 171	1 650 000
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>4 323 230</u>	<u>2 232 593</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		559 721	1 666 857
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>1 118 322</u>	<u>(1 107 136)</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>1 678 043</u>	<u>559 721</u>